
Zarządzenie Nr 29/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia do eksploatacji pojazdu samochodowego  marki Volkswagen 

Transporter w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej oraz ustalenia normy paliwa dla 

tego pojazdu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2022r. poz.1709), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadzam do eksploatacji w Urzędzie Gminy w  Rudzie Malenieckiej pojazd 

samochodowy – marki Volkswagen Transporter, nr rej. TKN 11CL,  

NR VIN WV1ZZZ70ZWH086876, rok produkcji 1998r, rodzaj paliwa: olej napędowy. 

  

§ 2 

1. Ustalam dla przedmiotowego pojazdu następującą normę zużycia paliwa: 

-  12  l/100 km jazdy. 

2. Ustalona norma zużycia  paliwa stanowi podstawę do rozliczenia w/w pojazdu i nie może 

być przekroczona. 

3. W przypadku nieprawidłowości technicznej w/w pojazdu powodującego tzw. „przepał”  

tj. zużycie paliwa ponad granicę ustalonej normy, pojazd ten należy  niezwłocznie naprawić, 

zapewniając zużycie paliwa w granicach ustalonej normy. 

 

§ 3 

1. Podstawą do rozliczenia zużycia paliwa w/w pojazdu jest „Miesięczna karta drogowa 

pojazdu samochodowego”, której wzór stanowi załącznik nr 1. 

2. Karta drogowa każdorazowo potwierdzona jest przez dysponenta wyjazdu lub kierowcę. 

3. Wypełnioną kartę drogową należy złożyć w Urzędzie Gminy do 7-go dnia następującego po 

upływie okresu rozliczeniowego. Kierowca pojazdu odpowiada za prawidłowe zapisy  

w karcie. 

4. Zakupy paliw płynnych do w/w pojazdu winny być odnotowane w karcie. 

5. Kierowca samochodu ponosi odpowiedzialność za powierzony mu pojazd, dba o czystość  

i porządek w samochodzie. Wszelkie potrzeby w zakresie wymiany części, napraw itp. winny 

być zgłaszane odpowiedzialnemu  pracownikowi  Urzędu  Gminy. 



6. Przed użyciem pojazdu kierowca powinien sprawdzić stan techniczny pojazdu, 

 a w szczególności czy pojazd posiada aktualne badanie techniczne. W przypadku braku badań 

technicznych pojazdu kierowca nie może poruszać się pojazdem.   

§ 4 

1. Okresowe wymiany oleju silnikowego należy wykonywać: 

- według wskazań producenta pojazdu; 

- według wskazań producenta oleju; 

- po uprzednim uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej.  

2. Pozostałe przeglądy techniczne pojazdu i wymiany podzespołów eksploatacyjnych   

należy wykonać zgodnie z zaleceniem producenta pojazdu, informacją zawartą  

w książce serwisowej, wytycznymi mechanika samochodowego albo obowiązującymi 

przepisami.    

 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


